
REPUBLICA DEL ECUADOR 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

o o 29; 1 

a . o : o IESOLUCION M* 98.1.1.1. - 

Dr.' Juan Carlos Arizagá G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

. QUE se han presentado a éste Despacho tres teatímosilos ds > - 
la escriturá' pública de aubento de capital y raeforsa de estatutos. 
de la. compañía PISOFIN $.A. otorgada ante el Motario Vigésimw Novano 

- del eantoa Quito «l 3 de agosto de 1995 juntamente com la solicitud 
para su Aprobación: 

l QuE: el Departamento Jurídico. áe cospañías y de Valores, ha 
emitido laforme favorable para la aprobación solicitada; 

E ejercicio de sos atribuciones; 

o o mo RESUELVE: 

a ARTICULO PRÍMERO.- ARRORAR 61 mumento de empital y reform de 
sstatutos de PISOPIR 8.4. en los tárnizos constantes de la ceterita 

o eecritura. ; A 

ARTICHRD IEQUNDO . - DISPORZA que los: starios VicÉsino Novemó y séptimo 
del cantón Quito tomen nota al margen de las motrices de lá escritura 

. pública que se aproba y la de constitución, sn en orden, del 

. z contenido de la presente Resolución; y sieacen en las copias las 

: razones respectivan. : 

ARTICULO PERCEBO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscríba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal - 
4dnaeripción al margen de lá eonstitución, y siente en las eopias - 
lás razones del complimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura - 
se publique, por una vez, en una de los periódicos de mayor: ¿ixeula- 
ción en Quito. l 

:0 o CONTHIQUESE..- - DADA y Sírmada on Quito, 8 SET. 1995 

% - Ts . Con esta fecha queda inscrita la ye 

| : o 
EN 

y 
sente Resolución bitio el No. 

o , | oo 
] . - : del Registro Metcántil Dj 

. | | 

Car | 2” se dá así cumplimiento * a lo dis- 

| 

Juan ha > o Puesto en la misma de conformidad 
. lo establecido en el Decreto 733 

    

   

    

, - el Registro Oficial 878 de 29. de 

  

- el 22 de Agosto de 1975, publicado    

Lo 

E


